健康第573号

令和７(2025)年９月 19 日

  身体を動かそうプロジェクト参画団体の長 様

栃木県保健福祉部健康増進課長

令和７(2025)年度ロコモアドバイザーとちぎ養成研修会の開催について（通知）

 本県の健康づくりの推進につきましては、日頃から御理解御協力いただき、厚く御礼申し上

げます。

県では、ロコモティブシンドローム予防を広く県民に普及するため、「ロコモアドバイザー

とちぎ」を養成しております。

つきましては、別添実施要領のとおり養成研修会を開催することといたしましたので、参加

希望者は以下のURLまたは二次元コードから11月７日(金)までに参加の申込みをお願いいたし

ます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Onm0aYWZOUe2g3W5FInThpkKd17UW

llPiTLIAN8HlSJUNkkxTjY0RzUySzNXRFc3VzYyRFJDREJPTi4u

健康長寿推進班 津野田

TEL   028(623)3094

FAX   028(623)3920

Email tsunodas02@pref.tochigi.lg.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Onm0aYWZOUe2g3W5FInThpkKd17UWllPiTLIAN8HlSJUNkkxTjY0RzUySzNXRFc3VzYyRFJDREJPTi4u